[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2015 года                                                                                                              № 65
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 06 марта 2014 года № 15

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок предоставления компенсации стоимости проезда и провоза багажа в случае переезда к новому месту жительства в другую местность пенсионерам по старости и пенсионерам по инвалидности» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 06 марта 2014 года № 15 «О Порядке предоставления компенсации стоимости проезда и провоза багажа в случае переезда к новому месту жительства в другую местность пенсионерам по старости и пенсионерам по инвалидности» изменение, заменив в подпунктах 1, 2 пункта 3.1 и подпунктах 1, 2              пункта 3.2 раздела 3 «Компенсация стоимости провоза багажа» слова «Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» словами «Свердловской железной дороги - филиала ОАО «РЖД»..
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Временно исполняющий обязанности
главы сельского поселения Сосновка                                                                В.П. Кузьминых